Тамбовское областное государственное автономное учреждение

«Региональный центр спортивной подготовки»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ  № 2

НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

г. Тамбов

      Заседание проводится по инициативе председателя наблюдательного совета

 Корявина А.А.

Дата заседания: 29.04.2020 г.

Место проведения: г. Тамбов, ул. К.Маркса 165  каб. № 311

Присутствовало:  3 человек.

Участники заседания:

1. Корявин Алексей Александрович – начальник отдела по развитию

физической культуре, спорту и организационной деятельности  Управления по

физической культуры и спорта Тамбовской области.

2. Бахтанов Александр Владимирович –  член ОО «Федерация спортивной

борьбы Т» Тамбовской области

3. Шапкарин Алексей Анатольевич – юрисконсульт ТОГАУ

«Региональный  центр спортивной подготовки»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение изменений и дополнений в Положении о

закупках товаров, работ, услуг Тамбовского областного государственного

автономного учреждения «Региональный  центр спортивной подготовки»

Ход  заседания:

1. По первому вопросу выступил Корявин А.А.с предложением об утверждении

изменений и дополнений в положении о закупках товаров, работ, услуг Тамбовского

областного государственного автономного учреждения «Региональный  центр

спортивной подготовки»

             Каждому из членов наблюдательного совета был дан для ознакомления  проект

«Положения о закупках товаров, работ, услуг Тамбовского областного

государственного автономного учреждения «Региональный  центр спортивной

подготовки»

Проголосовали: «за» - 3 человека

                             «против» - нет

Решили:

1. Изменения и дополнения в  «Положении о закупках товаров, работ, услуг

Тамбовского областного государственного автономного учреждения «Региональный

центр спортивной подготовки» утвердить.

  Председатель наблюдательного совета Тамбовского областного государственного

автономного учреждения «Региональный  центр спортивной подготовки»

                                                                                     _______________    Корявин А.А./

 Юрисконсульт  ТОГАУ  «Региональный  центр спортивной подготовки»

                                                                              ________________   /Шапкарин А.А./

Член ОО «Федерации спортивной борьбы Тамбовской области»

                                                                                                            /Бахтанов А.В/